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FBNUNANITUTHIUAMUANTOAIUNTEUYDIFEY (Reading Test: RT)

wan1sUsHEiuAMENNT0AUNTTE1UYBiSuY (Reading Test : RT)

swalsaidou : 1036100161
vwnalsaiou : mamin
daineuwaruinsAne s gl v 3

- ~ T X
dafin : AninouauznINTINIANYTURUE Y

Folsadou : tuhensg

Fimalsadou : uoniles

Anyisnndandn : Fungil

dune : vnwlaused

AnwiBmina  dnlnawAnwiinninie 13

Swnutindeuiidaey 13 eu (Und : 13 Ay, v : 0 Ay, Walkdin : 0 AY)

Fwin: Fogil

ma: ariusanidvuwiie

100.00

AzIuUIDAs forazS UM TR
fu =
Tsadou | iwaiui Jmin AnwSnisnia diin Uszna
: AzuuuRsfauas 38.76 6844 70.56 7235 69.0a 69.95
n1sgueenides

SD. 1995 1325 1257 1356 1391 13.98

. AzuuuRAsioua: 3246 7094 74.75 7194 7230 7279
msgfides

sD. 1352 9.4 9.07 930 9.40 943

AzuuuaAsoua: 3561 69.68 72.68 72.15 7067 7138
57 2 fu

s.D. 3242 2098 19.82 2079 2138 2143
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60.00
50.00
40.00
30.00
20.00

10.00

0.00

N1 1usanid e

nmiswides

o Tl W et

W o

W Fevinnon [ &

W o

32 Ay

Jwuuaziosanindou SwunamssAuamn (eniuldniiiay uaz Walk-in)
fu Aun # wold iuup
EQlVel] fouay MU Sovay ERIVElY] Sovay 3w fouay
migweenidus 3 2307 3 2307 0 0.00 7 53.84
miswides 0 0.00 4 30.76 3 2307 6 46.15
3w 2 f 3 2307 2 1538 2 1538 6 46.15
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Fulszaufnundit 3 Imsdinw 2564
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1. foyalsaiGou

swalseFou: 1036100161 FolsaFou : Tuhense wualsadeu: @n
48 - 5 . p G -
faslsafou . uenidian dune : VininsA Jwda: Toqil
v X d I o v
dinnuwanuinsine . awd.dugil toa 3 Anwdmsdanda :  Tuqll
w5 § L X v T
faim:  dninnuanznssuMSMSAnWITURUg ma: ariusaniduamiie
§ o & . - o L - - :
Anwsnisma ;. @innudnesnisma 13 uinSvunidraaunavag : 9 AUUNG : 9 Ay, Ay : 0 AY, Walk-in : 0 AY)
2. pzuuuday NT
AzuuuIRAsSosasTuUNAILRaTA
\waituil Jwmin Anwisn1inia Hain Uszna
fu Tsadou
(N=140) (N=603) (N=3,292) (N=23,441) (N=25,679)
AruuuAbiosas 39.33 as.49 49.09 4734 4873 4944
Muatiadand (Mathematics) SD. 8.32 19.16 1935 2081 2112 2141
nguAmAM® wold nold neold nold wold
AzuuuAsfouar 55.05 50.58 5493 54.65 55.48 56.14
fMuntelng (Thai Language) s.D. 11.15 1871 1868 1933 2003 2017
nauAmAM® [ A @ nald wald
Avuuudsiosay a7.19 a7.51 5201 51.00 52.11 5280
57U 2 fu s.D. 1651 3465 35.06 37.02 3820 38.60
nguAmuAM® ol neld nold wald ol

WNEWA : * nguRn wanets Azkuuegly 10% usn ngud vineis Axkuuganimiaviiiuazuumads uabisglu 10% uin nduwald mnefls Azuuudiniweuuuedy
urliingly 10% amvie nfuFuuse wneis Axuuuagly 10% gy

100.00
90.00
80.00
70.00
60.00
50.00 —
40.00 —
30.00 —
20.00 —
10.00 —
0.00
fnundaniani (Mathematics) munmilve (Thai Language) T2 A
m bedw it W e W Fowiomon g Eia mwann
PR e e T
. Gia s 3 v & a .
Fwruuariosaziniioy IuunAmIEAUANNN (BnTuAniiAY uaz Walk-in)
#u Aun #l wold Yiuup
M Souas 3w Souay I jouay I Souas
#undiamand (Mathematics) 0 0.00 3 3333 6 66,66 0 0.00
#umwilne (Thai Language) 1 111 5 55.55 3 3333 0 0.00
37 2 A 0 0.00 5 55.55 a 4444 0 0.00

wnewvg : SnnuinSsuiidiasuluusazdueriiiwnbividuinGeuiihasuimuauazenbiviniui 2 du Wesnniifidasvunaudhasurisdinlaismii
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